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热钱流向
两市周五的总成交

金额为1311.6亿元，和前

一交易日相比减少89亿

元，资金净流出约-105.6亿。周五早盘上证指

数小幅震荡，各板块资金同样小幅进出，不过

下午近期的最强势板块稀土板块加大了资金

流出力度，龙头个股出现跌停，造成市场恐

慌。本周两市资金累计净流出 190亿元，与

上周的净流出26.3亿元相比大幅增加。由于

短期的超跌也使得指数快速下跌不易出现，

因此震荡下跌将是目前到月底的主要态势。

相关热点板块及个股如下：

周五资金净流入较大的板块：建材、农

林牧渔。

周五资金净流出较大的板块：新能源及

材料、有色金属、中小板、创业板。

本周净流入排名前列的板块是：建材、

钢铁。

本周净流出排名前列的板块是：中小

板、新能源新材料、医药。

建材，净流入较大的个股有：DR海螺

水、金隅股份、S*ST华塑、华新水泥。

农林牧渔，净流入较大的个股有：新五

丰、芭田股份、罗 牛 山。

广州万隆

从下周开始，又一波解禁高峰来袭：54亿限售股解禁，高出6月前两周解禁量

总和，创近三周以来新高。

据统计显示，下周两市将有涉及26只个股的54.13亿股限售股解禁，较本周

限售股解禁量巨幅增加。以收盘价计算，两市限售股解禁市值为521.97亿元，较

本周解禁市值亦有大幅增加。沪市将有涉及4只个股的13.12亿股限售股解禁，占

下周解禁总量的24.24%，解禁市值为72.57亿元；深市则有涉及22只个股的41.01

亿股解禁，占下周解禁总量的75.76%，解禁市值为449.4亿元。相比之下，下周深

市将面临较大解禁压力。 杨晓春

又一高峰来袭：54亿股下周解禁解禁信息

本周190亿资金大出逃
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夏季巧断痒 中医张一抹有绝招
特别提醒：夏季高温潮湿，细菌繁殖旺盛，导致夏季皮炎、足癣、紫外

线过敏、体癣、花斑癣，湿疹等各类皮肤瘙痒进入爆发期。痒得揪心刺
骨，挠得血肉模糊，饱受皮肤顽痒的您是否仍在苦寻良方？老中医“张一
抹”秉承祖训先断痒后付款，全国数百万皮肤瘙痒患者都已康复，您还犹
豫吗？张一抹祖传断痒脱毒膏前所未有的夏季断痒活动已经启动，最大
限度的减轻皮肤瘙痒患者的痛苦和经济负担，您还等什么？

“张一抹”亮绝技 3秒断痒
张启山老中医绰号“张一抹”，专治皮肤瘙痒40年，从不打针吃药抹

激素，只需在患处抹上一种黄色中药膏，一抹就灵。无论是湿疹、手足癣、
体癣、皮炎、丘疹、水泡、荨麻疹、阴囊潮湿、内外阴炎症、皮肤干燥、感染、
过名等引起的各种皮肤瘙痒，都能抹上当天就断痒。

据张老中医介绍：全国各地来断痒的患者，以老人和小孩居多，因疗
效好安全，多数患者愈后不复发，特别受欢迎。这种独创方法叫“循经脱
毒”，药膏虽然抹在皮肤表层，却能循着人体静脉，直接送达五脏六腑和体
液，一次性将积蓄体内多年寒食燥火虫等邪毒脱出体外，就如同拔草除
根，能根断皮痒根源，恢复正常免疫，即使患者再接触感染源，病情也不会
反复。

很多老患者反馈说：抹上断痒脱毒药膏，很快就不痒，还会从皮肤里
冒出丝丝凉气！不仅能断痒，还能拔出粘稠状体毒，身上红斑、丘疹、水
疱、鳞屑不到半个月都消了！干痒掉皮、皮癣脱皮、疹疱及溃烂破皮，还有
常用激素导致的色素沉积及粗糙肥厚的皮肤都恢复了光鲜亮泽，多年的
手足癣、体癣、头癣、湿疹、丘疹、荨麻疹、过敏等皮肤病也都全好了，再顽
固的皮肤瘙痒也不易复发。

如果您长期使用各种药物治疗皮肤瘙痒，但效果仍不明显，用药就缓解
停药就复发，形成药物依赖性，不妨用断痒脱毒膏，标本兼治才是治病关键。

适应人群：因湿疹、手足癣、体癣、紫外线
过敏、皮炎、丘疹、水泡、荨麻疹、阴囊潮湿、
内外阴炎症、蚊虫叮咬、皮肤干燥、感染、过
敏等引起的皮肤瘙痒人群。

◇今日只接受电话预订
◇每天限量500盒（市内免费送货）

断痒活动 今日启动 活动时间
6月18日~30日

买2 赠3大盒大盒 支支

3秒断痒脱毒换新肤
3秒断顽痒：迅速解除因皮癣、湿疹、皮炎、荨麻疹、皮肤

干燥及各种感染引起的皮肤瘙痒。本品不含激素，断痒后
皮肤无色素沉积，无皮肤伤害，恢复原有皮肤光度。

15天脱体毒：断痒脱毒膏的重要配伍，周期性进行化瘀散毒、除湿驱风，使皮肤深层的毒素脱出体外，伤口愈合，干痂脱落，渗
液消失，皮损处呈现嫩滑的粉红色，皮肤接近正常。

30天换新肤：断痒脱毒膏药用成分促进表皮细胞代谢，体内邪毒排净，干痒掉皮、皮癣脱皮、疹疱溃烂破皮，还有常用
激素导致的色素沉积及粗糙肥厚的皮肤都恢复了光鲜亮泽，再顽固的皮肤瘙痒也不易复发。

手癣脚气奇痒溃烂 3秒断痒再不遭罪
黄先生脚气七八年，后又传染到了手上，手脚整天痒得不心神不宁。皮

肤抓得溃烂得没法看，脚上接着厚痂，有时还流黄脓，整天臭轰轰。用断痒脱
毒膏，抹上就感觉手脚拔凉拔凉的，钻心痒顿消，全身舒坦。按专家要求，每
天早晚都抹，坚持用了三个疗程，不仅手脚都不痒了，而且以前干裂溃烂的一道
道口子也都完全愈合了。黄先生自叹：手癣脚气遭罪多年，这回摆脱了！

虫钻蚁咬痒痛十年 断痒脱毒皮癣全除
邱先生被满身皮癣折磨十年，身上手上头上都是铜钱大疮疤，而且披上经

常出现红斑、疹疱，全身奇痒，一抓就掉屑，出脓血水。经老中医指点抹断痒脱
毒膏，不到半天，以前那种又烧又热，浑身像虫钻蚁咬的刺痒感全都没有了。
没到半个月红斑、疹疱全消了，皮癣开始脱落，坚硬的皮痂开始变软。短短三
个月，原来粗糙黑厚的皮肤变得又光又滑，老顽痒不再犯了，皮癣全没了。

断痒脱毒膏上市后，因其“3秒断痒”的突出疗效，深受皮肤瘙痒患者的广泛认可，畅销去全国。但市场上假冒产品
层出不穷，质量低劣，患者用后导致病情加重，对此，“断痒脱毒膏”研发人张启山老中医声明：断痒脱毒膏是我家
祖方，现已通过国家注册，瘙痒患者购买时请认准“张一抹”商标和包装盒上的张一抹老中医的头像，谨防假冒。

重要
公告

断痒咨询电话：0551-3418502、400-8878-097

经销地址
●合肥市：养生大药房（三孝口邮局斜对面）
百家信大药房（宿州路庐州烤鸭店斜对面）
乐普生商厦普济药房（负一楼药品专柜大屏幕下方）
鼓楼百家信（鼓楼南门正对面）商之都（负一楼药品专柜）
德胜药房（阜阳路桥北10米）廉康药房\丰泰大药房
曙光商厦负一楼药品专柜广济大药房\广济大药房（大市场旁、和平路）
长丰：长寿路药房（长寿路16号）
肥东：翔泰大药房（房产局大楼楼下）
肥西：派河大药房（金鸣街对面）
●安庆市：安庆大药房\迎江大药房\春源大药房
桐城：寿尔春大药房（龙眠桥东侧）
太湖：春天大药房（新城火车站南500米翰林苑旁）

宿松：济民大药房（园林路口百货大楼旁）
潜山：天乐堂大药房、华氏大药房（梅苑路1号供电局一楼）
怀宁：高河金华大药房\石牌康福大药房
枞阳：永泰大药房\望江：仁康大药房\岳西：鑫瀚大药房
●淮南市：田家庵：康平大药房\天平大药房
蔡家岗：天平大药房（人民商厂对面交通银行楼下）
●巢湖市：康美大药房\康复大药房(向阳路菜市场
对面）康复大药房（东风路北大街路口）
无为：人民大药房（县医院对面）
庐江：城北大药房（县二中斜对面）
含山：益生堂大药房、和县：为尔康药房
●芜湖市：民生大药房（九华中路现代妇科医院对面）
●六安市：惠兴大药房（皖西路公安路口大市场二期）
舒城：舒洲大药房（茂源商都对面）

霍山：中兴药店（中兴北路荷香游园对面）
金寨：金寨第四大药房（史河路红绿灯南50米）
霍邱：新世纪大药房（观音阁菜场东门隔壁）
寿县：西街大药房（广场西侧城西小学对面）
●阜阳市：中心大药房（商厦西100米）
●亳州市：光明大药房（海顿酒店对面）
●淮北市：金宝康大药房（交通局楼下）
养生堂大药房\玉峰大药房
濉溪：城北大药房 \萧县：万育堂大药房（加油站对面）
●宿州市：人民大药房\兴华大药房\长寿大药房
泗县：平安大药房（文庙大酒店旁）\灵璧：康复缘大药房（难关桥头）
●蚌埠市：工农大药房\德康药房
怀远：光华大药房\固镇：赵泰和大药房\五河：仁和堂大药
房（购物广场对面）

●宣城：仲景药房\仲炎药房\仲芳药店\仲俊药店
●宁国：胡仲景药店、广德健康药店、郎溪同昌药店、
旌德安康药店、绩溪同茂堂药店、经县小康药店
●铜陵：百草堂大药房●滁州：永康大药房
●定远：宏生堂大药房（人民路保险公司楼下）
●明光：真安堂大药房（汽车站向北100米联通楼下）
●池州：南方大药房（老温州商贸城）\●东至：旭升大
药房\好得快大药房\●青阳：宝灵大药房（富阳路32号）
●黄山市：屯溪：大众大药房（长干路丰华市场斜对面）
歙县：采芝堂大药房（练江大桥东50米）
徽州：中心大药房（木竹公司对面）
休宁：济仁药铺（老百货公司一楼）
太平：康福大药房（中医院对面芙蓉市场内）
祁门：平安大药房（县医院斜对面）全省免费送货上门，药到付款

总发行量安徽第一总发行量安徽第一 平面媒体一网打尽平面媒体一网打尽
广告征订：0551-2649617 2833012 2612696
地址：省政府对面花园街4号科技大厦15楼

旺 铺 租 让旺 铺 租 让

信 贷 投 资信 贷 投 资工 商 咨 询工 商 咨 询
●注册年审代帐快捷负责专业5583890

搬 家 服 务搬 家 服 务
大众搬家4683329

火车站附近2部公话，2台机子，可卖
百货，月利三千工地商店出租 13295608888

真正最低价注册、增资
专业代帐

财富热线：13003001688 5282328

2332058专业代账
增资变更特价注册

银行信用贷款1.8分
房产车辆抵押贷款
2370808 13339282022

专
业

移
机

市
通

大志投资

总部：5596118 地址：合肥市府广场天徽大厦C座22层

当
日
放
款

南区（南七）3639536西区(肉联厂)5573118东区（大市场）15256017188

1.快速办理企业、个人、土地证、房产证、汽车等大额急用款10万-5000万（月利1.5分起）
2.快速办理房产单套（60m2以下逾期，划拨，回迁，抵押贷款2个工作日放款）
3.大志房产公司，代办二手房买卖过户，银行垫还，按揭贷款，新楼盘销售代理。
4.以按揭房产再贷款，企业经营贷款，现金收购二手房，二手车，汇票贴现。
5.欢迎个人闲钱来投资，房产抵押担保，无风险，收益高。

欢迎同行合作加盟13295608888宾馆急转火车站对面2-5层，26个标间证齐，33万
两年回本房东直转

空 调 服 务空 调 服 务
立 华 空 调 移 修 3420234 有 证

● 李 宇 健 （ 身 份 证 号
340104197911282012）购买的蓝岸雅居1＃

902代收契税票据遗失，现声明作废
● 李 玉 梅 二 代 身 份 证 号
340421198312175829遗失
● 姜 小 伟 二 代 身 份 证 号
340421198406091212遗失
● 姜 秀 权 二 代 身 份 证 号
340421198112121236遗失

注销公告
天长市杨村镇城镇经济发展有

限公司，因经营需要，向登记机关
申请注销，请债权债务人在45天
内与公司清算组联系，特此公告。 ● 朱 骏 斌 二 代 身 份 证 号 码 为

340103198506253558

日期

6月13日

6月14日

6月15日

6月16日

6月17日

合计

板块名称

A股板块

A股板块

A股板块

A股板块

A股板块

净买入

27.4

79.8

-71

-120.6

-105.6

-190

超级机构

6.21

9.94

5.63

1.45

-3.72

19.51

机构

23.97

43.73

-4.31

-31.45

-20.19

11.75

大户

1.45

13.29

-13.08

-24.34

-15.86

-38.54

中户

-4.1

12.62

-38.46

-55.3

-40.32

-125.56

散户

-0.2

0.25

-20.84

-11.27

-18.8

-50.86

本周两市资金累计录得净流出，市场各行为主体资金进出分别如下：（单位亿元）

本周资金依然净流出，市场行为主体超级机构、机构小量买入，而大、中户、散户资金仍继

续大幅流出。由于目前资金持续净流出，预计下周仍将下跌，下探2600附近的支撑。

传闻，国恒铁路：铁道部正研讨如何放权地方铁路局；

传闻，世茂股份：下半年万达院线的上市将会提升公司估值；

传闻，长城信息：拟收购湖南矿业有限公司100％股权；

传闻，长信科技：2012年看电容式触摸屏投产；

传闻：力合股份：董事谢耘确认公司参股石墨烯公司，目前尚处于中试生产

阶段；

传闻：曙光股份：辽宁丹东黄金坪经济特区开放在即；

传闻：大连热电：资产重组预期明确，投资家、金融学家惠岱一季度潜伏；

传闻：*ST亚太：湖北四方医药己收购近百分之五股份，近日举牌；

传闻：青岛金王：近期将被瑞典宜家、SGS授权为蜡烛产品标准检测机构；

传闻：天山股份：大股东中材集团下周酝酿水泥资产注入相关事宜。

个股传闻


